Iam conuent in magno turbine soluebatur. sola
utūnq; meditabant arima sola inibat osilia maligna

dicitur uir sc̄i eos qui secū uenerat̄ solat̄ fr̄es. ne ebene
 ni inq̄t. licet enī p̄ multas difficultates omnino tam̄ pa
 desidata puenet. Q̄b; etiā uī id nosset innotuit di
 ceus. Videbar in pnocturnū soporem. nullā celebrare
 sollepnē; Cūq; erpleta paulomuī oratōne p̄ma recor
 darer anglicū ex more canticū. id ē glā iercelis dō p̄ce
 de debuisse erubui. r qd oblit̄ omiseram canticū incho
 ans. uobiscū parit̄ ad finē usq; cōplicui. Iam mediuī no
 etis transierat. cū uir sc̄i de p̄dictoriū penitudine p̄nci
 pū legatōne suscep̄ta. locūde satis q̄uisus ad nos agnosc̄i
 te inq̄t. pmissile nob̄ canēde glē. r cantici pacis p̄patio
 nem. Interī ḡ partib; quocatū p̄ dies aliquāt̄ de pace tr̄
 ratū ē. r ob marinas difficultates occurrētes utinq; se
 p̄i despactū. n̄ qd om̄s iā solabat̄ que om̄ib; innotuat̄.
 abbas sc̄i tā c̄ta de reformanda pace pmissio. Nec parum
 ip̄a dilat̄ p̄fuit. his p̄sertim q̄ uariis icōmodis laborantes
 remedia cōsequebant̄ in carnē. etiā qui uidente edifica
 bant̄ infide. Tant̄ erat cōcursus ut mltitudine
 parit̄ atq; importunitate sua ip̄m q̄ negociuī reformā
 de pacis pene despabilit̄ impedirent̄. donec q̄sita tāde
 in medio flumine īsula. partis utusq; p̄marū in nauicla
 accesserunt. Ibi cōpōtis om̄i sc̄dm qd fidel arbit̄ diffi
 cult̄. datis ubi iniucē dextris. recōciliati s̄r confederati

in osculo paci ————— S

Iut omnis sane quod per manum serui sui ibidem praetulit dominus sanitates celebruma fuit cuiusdam curatō mueris. hec ab annis octo pessima egritudinis labo rabantur. uehementi tremore. et ualidis motibus uniusa parit inbra coecutiens. Cum autem uidetur grauiori bus ortis difficultatibus; propter modum excidisse spes pacis. domino disponente uenit mulier ita tremens. nec minus horribil quam misabil. et omnis parit ad spectaculum conueniuit. Orante denique domini famulo. sub oculis omnium paulatim cœssione sedata perfecta adepta est optime sospita tem. Que res in tantum ad mirationem etiam dirissimo quosque priuouit. ut percutientes pectora sua per horam ferre dimidiā cum lacrimis acclamarent. Tantum denique factus est impetus et concursus periclitum. et de oscelan tum iuri domini sacra uestigia. ut propter modum eorum prematur. donec collentes eum fratres. et imponentes in terram a certa modice subduxerunt. Cumque accedentes ad se principes. ut cepat per pacem regaret. suspirantes dicebant. Portet nos libet audire eum quod ut ipsi cernimus de diligit et exaudiuit. et audito eo multa facere per quo tanta facit in oculis nostris. Quibus uile ut semper cantur erat. copetum humoris gloriam declinare. non propter me